SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE OCOTLAN

\
ViF

Ocotlan

05/Nov/2019
06/Nov/2019
06/Nov/2019
06/Nov/2019
06/Nov/2019
06/Nov/2019
06/Nov/2019
06/Nov/2019
06/Nov/2019
06/Nov/2019
06/Nov/2019
06/Nov/2019
06/Nov/2019
06/Nov/2019
06/Nov/2019
06/Nov/2019
15/Nov/2019
25/Nov/2019
25/Nov/2019
25/Nov/2019
25/Nov/2019
25/Nov/2019
25/Nov/2019
25/Nov/2019
25/Nov/2019
25/Nov/2019
25/Nov/2019
25/Nov/2019
25/Nov/2019
25/Nov/2019

JALISCO

MES: NOVIEMBRE

NAAC730507L87

MIGUEL ANGEL DAVILA REYNOSO

RED DE CARRETERAS DE OCCIDENTE SAB DE CV
ESTEFANIA ROBLEDO CHAVEZ

MIGUEL ANGEL DAVILA REYNOSO

MIGUEL ANGEL DAVILA REYNOSO

RED DE CARRETERAS DE OCCIDENTE SAB DE CV
RED DE CARRETERAS DE OCCIDENTE SAB DE CV
RED DE CARRETERAS DE OCCIDENTE SAB DE CV
AUTOBUSES DE LA PIEDAD SA DE CV
AUTOBUSES DE LA PIEDAD SA DE CV
AUTOBUSES DE LA PIEDAD SA DE CV
AUTOBUSES DE LA PIEDAD SA DE CV

ESTHER GUZMAN LOPEZ

AUTOBUSES DE LA PIEDAD SA DE CV

MARIA IRMA SANTACRUZ RODRIGUEZ

CESAR GOMEZ RIOS

COMIDA CON CORAZON S DE RL DE CV

COMIDA CON CORAZON S DE RL DE CV

PREMIUM RESTAURANT BRANDS S DE RL DE CV
PREMIUM RESTAURANT BRANDS S DE RL DE CV
CADENA COMERCIAL OXXO SA DE CV

RED DE CARRETERAS DE OCCIDENTE SAB DE CV
RED DE CARRETERAS DE OCCIDENTE SAB DE CV
RED DE CARRETERAS DE OCCIDENTE SAB DE CV
RED DE CARRETERAS DE OCCIDENTE SAB DE CV

ANO:

CONSUMO
CONSUMO
CASETAS
CONSUMO
CONSUMO
CONSUMO
CASETAS
CASETAS
CASETAS
TRANSPORTE
TRANSPORTE
TRANSPORTE
TRANSPORTE
CONSUMO
TRANSPORTE
CONSUMO
TRANSPORTE
CONSUMO
CONSUMO
CONSUMO
CONSUMO
CONSUMO
CASETAS
CASETAS
CASETAS
CASETAS

CONCESIONARIA AUTOPISTA GUADALAJARA TEPIC SA DCASETAS

RED DE CARRETERAS DE OCCIDENTE SAB DE CV
GASTRONOMICA VISAFRA S DE RL DE CV
MIGUEL ANGEL DAVILA REYNOSO

CASETAS
CONSUMO
CONSUMO

2019

1,865.00
145.00
396.00
300.00
290.00
145.00
169.00
169.00
169.00
122.00
122.00
122.00
122.00
166.00
244.00
260.00

3,016.00

1,019.00

52.50
135.00
135.00
196.00
169.00
169.00
169.00
507.00

73.00
169.00
172.00
145.00



